

Kontrollutvalgets beretning 2024

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Danielsen, Kristian Myrhaug (24.06.1986), signert 19.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- BRATLI, MARI (19.06.1978), signert 19.03.2025 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Kontrollutvalgets beretning for 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Kløfta idrettslag sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet utøver forsvarlig forvaltning og økonomistyring og at midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet og foreta regnskapsrevisjon.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024.

Nytt i 2024 er at organisasjonsleddet har engasjert revisor. Vi har foretatt møte med revisor, hvor sjekkliste for kontrollutvalg i organisasjonsledd med engasjert revisor er gjennomgått. Vi har vurdert at informasjonen vi har mottatt gir tilstrekkelige opplysninger for å bedømme idrettslagets økonomiske stilling og resultat.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Idrettslaget har igjen hatt et år med stigende medlemstall. Det fremheves derfor som positivt at idrettslaget nå har ansatt en sports- og aktivitetsansvarlig i 100 % stilling, som har vært et bra tilskudd for å lette administrasjonens arbeidspress.

Kontrollutvalget finner grunn til å påpeke som ved foregående kontrollutvalgs beretning at idrettslaget har hatt betydelige problemer med anleggene i Bakkedalen, herunder systemet for undervarme. Idrettslaget har følgelig ikke fått godkjenning av kretsen til å drive seriespill ved anlegget med unntak av kunstgressbanen ved Kløftahallen. Kontrollutvalget har forståelse for at dette har ligget utenfor idrettslaget kontroll og de vanskelighetene dette har medført, men ser det som positivt at planlagte aktiviteter har latt seg utsette eller tilpasses. Idrettslaget har mottatt kompensasjon for manglende inntekt på grunn av dette.

Totalt fremstår idrettslaget som veldrevet, og administrasjonen har tilfredsstillende rutiner og retningslinjer som bidrar til å minimere risiko for avvik. Kontrollutvalget bemerker at styret har vært fulltallig etter forrige årsmøte, men mistet to medlemmer som selv valgte å trekke seg i løpet av året. Kontrollutvalget finner at dette ikke har medført at styrets sammensetning har vært i strid med lov for Kløfta Idrettslag § 4 (1). Styret har etter kontrollutvalgets vurdering fungert godt til tross for dette og gjennomført alle lovpålagte oppgaver.

For øvrig vises det til årsberetningen og det som fremkommer der.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Danielsen, Kristian Myrhaug (24.06.1986), 19.03.2025
- BRATLI, MARI (19.06.1978), 19.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Revisjon er gjennomført av SLM Revisjon AS. Det ble funnet enkelte avvik som ble korrigert, og det vil derfor ikke få noen konsekvens for revisors beretning.

Etter avtale med styreleder oppgis ikke regnskapets nøkkeltall i detalj her. Det vises til regnskapet med noter utsendt som vedlegg til årsmøtets innkalling.

Det fremstår som positivt at driftsinntektene har økt (3,1%). Kontrollutvalget merker seg at økningen skyldes i det vesentligste økte treningsavgifter (16,4%). Da idrettslaget har hatt avgiftspliktig omsetning knyttet til sponsorer som overstiger minstegrensen for registrering, er det avsatt for skyldig merverdiavgift, noe som reduserte reklame- og sponsorinntekter i 2024 (-19,7%).

Totalt fremstår idrettslagets økonomiske situasjon som god og bærekraftig i et bredt samfunnsmessig perspektiv. Punkter fra revisjonen har blitt tatt tak i og rutiner endret, slik at vi kan si at administrasjonen har tilfredsstillende, oversiktlige og lett tilgjengelige rutiner og retningslinjer for økonomistyring.

Kontrollutvalget har utover dette ingen merknader til regnskapet for 2024.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Kløfta, 19.03.2025

Mari Bratli

Kristian Myrhaug Danielsen

Dokumentet er signert digitalt av:

- Danielsen, Kristian Myrhaug (24.06.1986), 19.03.2025
- BRATLI, MARI (19.06.1978), 19.03.2025

Forseglet av



Posten Norge